
COULEURS - LISTES ET INFORMATIONS

M D M DLES RÉFÉRENCES PANTONE  ET ISACORD
MD MDNous gardons en inventaire des couleurs d'encre (PANTONE ) et des bobines de fils (ISACORD ). 

Référez-vous aux pages suivantes pour les découvrir. Si vous ne spécifiez pas de couleur, nous proposerons une couleur près de nos options 
d'encres ou de fils en inventaire. Le « color match » se fera à partir de nos écrans et l'aspect des couleurs pourra varier 
tel que mentionné précédemment. 

CALIBRATION DES COULEURS 
La calibration des couleurs diffère d'un écran d'ordinateur à l'autre, 
de votre téléphone intelligent ou encore d'une impression papier. 
Ainsi, l'aspect des couleurs d'une épreuve virtuelle peut varier 
du résultat obtenu sur un vêtement. Dans ce contexte, 

MD
l'utilisation de références PANTONE  pour la sérigraphie 

MDou ISACORD  pour la broderie sont les meilleurs outils 
pour nous communiquer vos attentes efficacement.

VARIATION DE COULEURS POUR UN MÊME LOGO
De légères variations dans la couleur de l'encre du logo peuvent survenir 
selon la couleur du vêtement, la transparence et l'épaisseur du dépôt d'encre. 
Par exemple, une même encre variera de ton si elle est appliquée sur 
un vêtement gris ou un vêtement noir, ou encore, sur une sous-couche 
d’encre blanche ou sur un vêtement blanc.

VOTRE IMAGE EN VEDETTE / WWW.ATTRACTION.COM

Fièrement fabriqués au Canada

VOTRE IMAGE EN VEDETTE Projet
Distributeur #00-0000

Noir Blanc

Couleurs chinées et sans teinture :
Jersey fil fin 50 % coton biologique /
50 % polyester recyclé post-consommation
peigné et filé à l’anneau
Couleurs unies : Jersey fil fin 100 % coton
biologique peigné et filé à l’anneau

2150 g/m  (7 oz)

100386U
T-shirt col rond - unisexe

PROPOSITION 1.0
Graphisme : VJ
Couleur du vêtement : Noir
Identification devant : Sérigraphie (largeur = ")

La taille maximale du logo est déterminée par le vêtement le plus petit de la commande. Si votre commande comporte des vêtements pour enfant, femme ou de taille TP, la largeur de votre logo pourrait être réduite.

Approuvé par : Date :

C
on

ce
pt

io
n 

gr
ap

hi
qu

e 
pa

r 
AT

TR
A

C
TI

O
N

.C
O

M

Fièrement fabriqués au Canada

Encre rouge PMS 201
sur jersey blanc

sans sous-couche 
d’encre blanche

Encre rouge PMS 201
sur jersey noir

avec sous-couche 
d’encre blanche

Encre rouge PMS 201
sur jersey gris

avec sous-couche 
d’encre blanche

MD MD
Des frais et / ou des délais s'appliquent pour les PANTONE  ou fils ISACORD  exigés qui ne sont pas en inventaire.

Finalement, il est normal d'obtenir des couleurs et des textures légèrement 
différentes pour un même logo imprimé sur un jersey et un molleton par exemple.  



INFO

LISTE DES COULEURS D’ENCRE PANTONE   DISPONIBLES SANS FRAIS SUPPLÉMENTAIRES
M D

VOTRE IMAGE EN VEDETTE / WWW.ATTRACTION.COM COULEURS - LISTES ET INFORMATIONS

red 032 C

warm gray 10C

400C

blanc

noir

noir éco

noir dilué
(pour un effet de transparence)

écru

cordons
ethica

oror
métalliquemétallique

or
métallique

argent
métallique

cool gray 1C

cool gray 3C

cool gray 5C

cool gray 7C

cool gray 11C

cool gray 9C

cool gray 8C

warm gray 5C

444C

424C

428C

429C

431C

432C

7543C

1225C

110C

115C

1235C

137C

7403C

7406C

yellow C

123C

131C

7416C

471C

158C

165C

166C

1665C

167C

173C

2025C

warm red C

185C

177C

1785C

179C

1795C

180C

186C

187C

188C

194C

200C

201C

485C

505C

504C

5205C

694C

701C

691C

702C

251C

7431C

1915C

203C

204C

225C

227C

675C

purple C

rhodamine red C

2067C

259C

2593C

262C

263C

2665C

521C

2582C

520C

273C

2707C

2104C

2726C

2728C

279C

2718C

285C

291C

292C

2925C

293C

2935C

295C

296C

297C

298C

299C

301C

300C

3005C

304C

305C

306C

308C

3115C

312C

3145C

325C

534C

5425C

5503C

564C

633C

638C

641C

646C

647C

652C

660C

661C

628C

3285C

3298C

330C

347C

349C

345C

361C

364C

367C

374C

376C

389C

3425C

2417C

5555C

575C

5743C

622C

7487C

7489C

7747C

412C

452C

4545C

4625C

4645C

4268C

467C

464C

473C

4735C

723C

729C

7515C

7594C

7551C

7607C

726C

101C

151C

7684C



INFO
LISTE DES COULEURS DE FIL ISACORD DISPONIBLES SANS FRAIS SUPPLÉMENTAIRES   

VOTRE IMAGE EN VEDETTE / WWW.ATTRACTION.COM

M D

COULEURS - LISTES ET INFORMATIONS

0131

0152

0111

0132

1682

0672

4174

1172

0150

0851

0552

0862

0776

Noir

Blanc

1061

0853

0870

0811

0904

1304

1114

1300

1311

1973

0932

1342

1055

1346

1366

1334

0721 58222560

3951

2300

2520

3251

2500

2640

3211

2810

3543 

3040

3536

3820

3331

3810

3600

3953 

3650

1761

2051

2153

1900

2336

1725

1913

1912

1703

1902

2123

2115

1526

0842

1362

1430

2222

5422

5210

5100

4610

4752

4032

4240

3353

4111

3444

4133

3743

3344

4103

3901

3644

4423

5500

0463

6031

5912

5633

5944

5326

5866

6156

5374

5664

0453

5613

2674

0311

0704

0713

0600

0520



INFO
LISTE DES COULEURS D’APPLIQUÉS DISPONIBLES PAR MATIÈRE
Nous gardons en inventaire les couleurs les plus populaires. Vous avez besoin d'autre chose ? Contactez votre gestionnaire de comptes.

VOTRE IMAGE EN VEDETTE / WWW.ATTRACTION.COM COULEURS - LISTES ET INFORMATIONS

JERSEY
Blanc Sans teinture Sable

PMS 7530C
Noir Chiné gris

PMS Cool grey 9C
Chiné armée

PMS 7497C
Chiné noir
PMS 433C

Marin
PMS 296C

Chiné marin
PMS 534C

Denim
PMS 2158C

Orange
PMS 1505C

Rose
PMS 204C

Sauge
PMS 624C

Cappuccino
PMS 2326C

Émeraude
PMS 3278C

Royal
PMS 287C

Melon
PMS 2031C

Rouge
PMS 1945C

Bordeaux
PMS 7638C

Moutarde
PMS 131C

Épinette
PMS 7475C

gravure discrète

Noir

gravure discrète gravure discrète

FEUTRE SOUPLE
Ivoire Beige

PMS 2324C
Gris minuit
PMS 7546C

Gris
PMS 423C

Marin
PMS 296C

Royal
PMS 287C

Rouge clair
PMS 200C

Marron
PMS 195C

Violet
PMS 269C

Vert armée
PMS 5605C

Ambre
PMS 1245C

Framboise
PMS 7433C

Café
PMS 2468C

Bleu
PMS 2383C

Kelly
PMS 7724C

Saumon
PMS 178C

Sauge foncé
PMS 7475C

Chocolat
PMS 7518C

SUÉDINE

FEUTRE
Royal

PMS 2748C
Smoke

PMS 431C
Blanc Noir Rouge

PMS 200C

APPLIQUÉ 3D
Chiné noir
PMS 433C

Chiné gris
PMS Cool grey 9C

Marin
PMS 296C

Royal
PMS 287C

Rouge
PMS 1945C

Vert armée
PMS 4223C

Sans teinture Sable
PMS 7530C

Noir

*Moutarde
PMS 7555C

*Gris
PMS 431C

*Rouge
PMS 201C

*Marin
PMS 295C

*Vert armée
PMS 7764C

Écru Beige
PMS 481C

*Moka
PMS 2319C

*Disponible pour les vêtements de couleur foncée uniquement 

gravure discrète gravure discrète gravure discrète gravure discrète

TWILL
Noir Gris

PMS 422C
Marin

PMS 296C
Royal

PMS 294C

Rouge
PMS 200C

Orange
PMS 1655C

Raven gold
PMS 1255C

Vegas gold
PMS 4525C

Maize
PMS 012C

Kelly
PMS 7732C

Vert forêt
PMS 3435C

Blanc Crème
PMS 7500C

Tan
PMS 2325C

Écru

Café
PMS 7567C

Bordeaux
PMS 7421C

Noir

FAUX CHENILLE

Gris
PMS 4276C

VINYLE
RÉFLÉCHISSANT

Café
PMS 7568C

Café
PMS 7568C

Denim
PMS 2158C


	1: Info
	2: Liste encres
	3: Liste de fils
	4: Liste appliqués

