

### **COULEURS - LISTES ET INFORMATIONS**

### CALIBRATION DES COULEURS

La calibration des couleurs diffère d'un écran d'ordinateur à l'autre, de votre téléphone intelligent ou encore d'une impression papier.

Ainsi, l'aspect des couleurs d'une épreuve virtuelle peut varier du résultat obtenu sur un vêtement. Dans ce contexte, l'utilisation de références PANTONE<sup>MO</sup> pour la sérigraphie ou ISACORD<sup>MO</sup> pour la broderie sont les meilleurs outils pour nous communiquer vos attentes efficacement.



## VARIATION DE COULEURS POUR UN MÊME LOGO

De légères variations dans la couleur de l'encre du logo peuvent survenir selon la couleur du vêtement, la transparence et l'épaisseur du dépôt d'encre. Par exemple, une même encre variera de ton si elle est appliquée sur un vêtement gris ou un vêtement noir, ou encore, sur une sous-couche d'encre blanche ou sur un vêtement blanc.

Finalement, il est normal d'obtenir des couleurs et des textures légèrement différentes pour un même logo imprimé sur un jersey et un molleton par exemple.

Encre rouge PMS 201 sur jersey gris avec sous-couche d'encre blanche

Encre rouge PMS 201 sur jersey noir avec sous-couche d'encre blanche

Encre rouge PMS 201 sur jersey blanc sans sous-couche d'encre blanche



## LES RÉFÉRENCES PANTONEMO ET ISACORDMO

Nous gardons en inventaire des couleurs d'encre (PANTONE<sup>MD</sup>) et des bobines de fils (ISACORD<sup>MD</sup>).

Référez-vous aux pages suivantes pour les découvrir. Si vous ne spécifiez pas de couleur, nous proposerons une couleur près de nos options d'encres ou de fils en inventaire. Le « color match » se fera à partir de nos écrans et l'aspect des couleurs pourra varier tel que mentionné précédemment.

Des frais et / ou des délais s'appliquent pour les PANTONE™ ou fils ISACORD™ exigés qui ne sont pas en inventaire.







## ATTRACTION INFO COULEURS - LISTES ET INFORMATIONS

## LISTE DES COULEURS D'ENCRE PANTONE<sup>MO</sup> DISPONIBLES SANS FRAIS SUPPLÉMENTAIRES

blanc	yellow C	red 032 C	7431C	2104C	305C	2417C	écru
noir	101C	warm red C	1915C	2707C	306C	3285C	cordons ethica
noir éco	110C	177C	203C	2718C	308C	3298C	412C
noir dilué (pour un effet de transparence)	115C	1785C	204C	2726C	3115C	330C	4268C
cool gray 1C	1225C	179C	225C	2728C	312C	3425C	452C
cool gray 3C	123C	1795C	227C	279C	3145C	345C	4545C
cool gray 5C	1235C	180C	675C	285C	325C	347C	4625C
cool gray 7C	131C	185C	rhodamine red C	291C	534C	349C	464C
cool gray 8C	7403C	186C	purple C	292C	5425C	361C	4645C
cool gray 9C	7406C	187C	2067C	2925C	5503C	364C	467C
cool gray 11C	137C	188C	251C	293C	564C	367C	473C
warm gray 5C	151C	194C	2582C	2935C	628C	374C	4735C
warm gray 10C	158C	200C	259C	295C	633C	376C	723C
400C	165C	201C	2593C	296C	638C	389C	726C
424C	166C	485C	262C	297C	641C	5555C	729C
428C	1665C	504C	263C	298C	646C	5743C	7515C
429C	167C	505C	2665C	299C	647C	575C	7551C
431C	173C	691C	273C	300C	652C	622C	7594C
432C	471C	694C	520C	3005C	660C	7487C	7607C
444C	2025C	701C	5205C	301C	661C	7489C	argent métallique
7543C	7416C	702C	521C	304C	7684C	7747C	or métallique



## 

## LISTE DES COULEURS DE FIL ISACORD<sup>™</sup> DISPONIBLES SANS FRAIS SUPPLÉMENTAIRES

Blanc	1055	0721	2560	2674	5822
Noir	1342	0842	2520	3644	5500
4174	1346	1362	2300	3353	5613
0132	1366	1430	2500	3344	5912
0111	0932	1725	2810	3444	6031
0152	1973	1703	2640	4133	5633
0131	1311	1902	3040	3743	5944
0150	1334	1913	3251	4032	5326
0870	1114	1912	3536	3901	5374
1682	1304	1526	3211	4103	6156
1172	1300	2123	3600	4111	5866
0672	0904	2115	3543	4240	5664
0851	0811	2336	3331	4423	0463
0853	0704	2222	3810	4752	0453
0862	0311	1900	3820	4610	
1061	0713	2153	3951	5210	
0776	0600	2051	3650	5100	
0552	0520	1761	3953	5422	



## ATTRACTION COULEURS - LISTES ET INFORMATIONS VOTRE IMAGE EN VEDETTE / WWW.ATTRACTION.COM

## LISTE DES COULEURS D'APPLIQUÉS DISPONIBLES PAR MATIÈRE

Nous gardons en inventaire les couleurs les plus populaires. Vous avez besoin d'autre chose ? Contactez votre gestionnaire de comptes.





### FAIIX CHENILLE



### FEUTRE SOUPLE



### \*Disponible pour les vêtements de couleur foncée uniquement



## APPLIQUÉ 3D



# VINYLE RÉFLÉCHISSANT



### FEUTRE

